
お客様各位 2026年2月18日

株式会社スター精機 アインツ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2026年4月1日ご注文分より、弊社請求システムの自動化に伴い、

「納品書」および「納品書兼請求書」の発行方法・請求タイミングを変更させていただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げますとともに、ご理解の程何卒よろしくお願いいたします。

お客様にはご不便をおかけする場合もございますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

・　「納品書」または「納品書兼請求書」は、ご注文時に使用されたメールアドレス宛にPDF形式にて提出いたします。
　　書面（紙）での提出はいたしません。
　　また、ご注文時に使用されたメールアドレス以外には送信いたしません。

・　請求およびメールでの提出は、出荷日から 弊社2営業日後となります。
　　（例：6月1日出荷の場合、6月3日請求）

・　お客様の締日直前の出荷でありましても請求が締日を超える場合は翌月請求となります。
　　（例：月末締の場合、6月29日出荷 → 7月1日請求 → 7月請求）

・　分納の場合、先行出荷分のみの請求はできかねます。
　　締日を跨いだ場合も、ご注文単位で完納後、弊社2営業日後に一括請求となります。

・　「納品書」または「納品書兼請求書」の発行はご注文単位となり、分割での発行はいたしかねます。

・　お客様指定の納品書・請求書様式での対応はできかねます。

【重要】納品書・納品書兼請求書の発行方法変更およびご利用規約改定のお知らせ


